

LHBH Holding ApS

Fuglebækvej 2B, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 06 19 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Anders Rubinstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHBH Holding ApS Fuglebækvej 2B, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 06 19 97 Stiftet: 15. november 2007 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hindse
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	Hindse Udlejning ApS, Kastrup Nutrify ApS, Kastrup
Kapitalinteresse	MBJ Cool ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og eje anparter og aktiver i virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -244 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 289 t.kr. mod 5.640 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-244.243	-114.841
1 Personaleomkostninger	-500.000	-244.319
Driftsresultat	-744.243	-359.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.895	179.893
Indtægter af kapitalinteresser	839.429	3.276.111
Andre finansielle indtægter	3.348.046	5.605.505
Øvrige finansielle omkostninger	-3.104.874	-2.428.933
Resultat før skat	289.463	6.273.416
Skat af årets resultat	0	-633.226
Andre skatter	-10.892	0
Årets resultat	278.571	5.640.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	0	3.340.190
Disponeret fra overført resultat	-2.721.429	0
Disponeret i alt	278.571	5.640.190

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.104	420.954
Kapitalinteresser	4.778.793	11.944.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.849.897</u>	<u>12.365.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.849.897</u>	<u>12.365.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.954	486.209
Tilgodehavende selskabsskat	59.311	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	106.260
Andre tilgodehavender	281.527	0
Tilgodehavender i alt	<u>641.792</u>	<u>592.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.477.992	23.019.097
Værdipapirer i alt	<u>15.477.992</u>	<u>23.019.097</u>
Likvide beholdninger	27.924.088	15.590.453
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.043.872</u>	<u>39.202.019</u>
Aktiver i alt	<u>48.893.769</u>	<u>51.567.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	288.500	288.500
Overført resultat	45.289.344	48.010.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.300.000
Egenkapital i alt	<u>48.577.844</u>	<u>50.599.273</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	534.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	117.788
Anden gæld	315.925	315.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.925</u>	<u>968.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>315.925</u>	<u>968.164</u>
Passiver i alt	<u>48.893.769</u>	<u>51.567.437</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	244.319
	500.000	244.319
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	2.812.982	12.665.010
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-670.760	-1.166.341

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.